
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

09 /О- Ю л о № #6 /

Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по экологии 
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О 
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении 
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по 
экологии от 08.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экологии 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по экологии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета 
образования и науки

О № 401 «Об

И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. №  461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по 'ЖОЛОГИИ

максимальный балл 20

№ п/н
Ф ам илия и инициалы  участн и ка ш кольного 

этапа
Класс

К оличество баллов, набранное 
участником  ш кольного этап а

П роцент
выполнения

Статус участн и ка (победитель, 
призёр, участник)

Н аи м ен ован и е общ еобразовательн ой  органи зац и и

1 К равцов П авел С ергеевич 5 в 6 30 участник М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"



Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по ЭКОЛОГИИ

максимальный балл 20

№ п/п
Ф амилия и инициалы участника школьного 

этапа
Класс

Количество баллов, набранное 
участником ш кольного этапа

Процент
выполнения

Статус участника (победитель, 
призер, участник)

Н аим енование общ еобразовательной организации

1 Арабаджи Ксения Владимировна 6 п 55 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "Гимназия"
2 Ситдикова Д иана Руслановна 66 10 50 призер М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш  №  14



Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки от 0 9 .10.2020г. №  461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

по ЭКОЛОГИИ

максимальный балл 42

№  п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа Класс
Количество баллов, набранное 
участником школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призер, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Б а л я сн ая  Е к атер и н а  В и к т о р о в н а 7 а 4 0 95 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 Д о с ы м о в а  А л су  Б акы  гов н а 7 а 31 74 п р и зёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 Д м и т р и е в а  Е л и зав ета  Л е о н и д о в н а 7в 24 57 п р и зёр М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 Л у к аш ев и ч  В а с и л и с а  Д м и т р и е в н а 7в 24 57 п р и зёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С0111 №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 Ш а б а л и н а  С оф ья С т еп ан о в н а 7 а 24 57 п р и зёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

6 А х м етзя н о в  А р тем  Р у сл ан о в и ч 7в 22 52 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

7 Б ело б о ц к и й  М атв ей  Ю р ьев и ч 7в 22 52 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

8 Л ей сл е  С о ф ья  Е в ген ь ев н а 7 а 22 52 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 Б о р и се н к о  А л и с а  И го р е в н а 7е 21 50 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

10 Ш е п е л е в а  А н аста си я  А л е к с а н д р о в н а 76 19 45 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

II Т у ту б ал и н  Р о м ан  А л ек сее в и ч 7в 15 36 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о



Приложение 4 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. №  461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по ЭКОЛОГИИ

Максимальный балл - 42

№  п/п Фамилия и инициалы участника 
школьного этапа

Класс
Количество баллов, набранное 
участником школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призер, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Н и к о л а е в а  Э в е л и н а  В я ч е с л а в о в н а 8е 28 67 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 П е т р у ш к и н  А л е к с а н д р  С е р геев и ч 86 28 67 п о б ед и т ел ь М А О У  О С Ш  №  3

3 М у с и н  Э м и л ь  М а р со в и ч 86 27 64 п р и зёр М А О У  О С Ш  №  3
4 П л е с о в с к и х  В а с и л и с а  А л е к с а н д р о в н а 8 25 59,5 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " Г и м н а зи я "

5 С п и р я к о в  Д а н и л а  В л а д и м и р о в и ч 8 25 59,5 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " Г и м н а зи я "

6 В е р х о в ц е в а  А за л и я  С е р ге е в н а 86 24 57 п р и зёр М А О У  О С Ш  №  3

7 Ф а с х у т д и н о в а  О к с а н а  Р у с л а н о в н а 8е 23 55 п р и зёр М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

8 М и н и н а  Д а р ь я  С е р ге е в н а 86 22 52 п р и зёр М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 Щ ё т к и н а  В е р о н и к а  Н и к о л аев н а 86 22 52 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

10 А б с а л я м о в а  З а р и н а  Г а зи н у р о в н а 8 22 52 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 ”

11 А г р о в  Е го р  А л е к с а н д р о в и ч 8 22 52 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

12 Ч а р а е в а  О л е с я  И в а н о в н а 8 21 50 п р и зёр М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

13 Д в о р е ц к а я  Д а р ь я  Д е н и с о в н а 9 25 50 п р и зёр М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

14 Г л у с ь  О л е с я  О л е г о в н а 8е 20 48 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

15 С о л о д о в н и к о в а  В и к т о р и я  А л ек сее в н а 8а 19 45 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

16 Ч и к а л к о  А н г е л и н а  С т а н и с л а в о в н а 8а 19 45 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

17 М у с а е в а  А м и н а  А б д у л в а га б о в н а 8е 18 43 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

18 Б а р к а л о в  И в а н  В л а д и с л а в о в и ч 86 17 40 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

19 Ю р о ч к и н а  А л е к с а н д р а  А р тем о в н а 9 17 34 у ч а стн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "



Приложение 5 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. №  461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
но ЭКОЛОГИИ

Максимальный балл - 50

№ п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа Класс Количество баллов, набранное 
участником школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Л и  А л ек сан д р а  Д е н и с о в н а 9е 31 62 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
2 А л ек сее в а  М и л ан а  Д е н и с о в н а 9е 29 58 п р и зёр М А О У  М О  г. Н я г ан ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
3 О щ еп к о в а  Е в ген и я  А н д р ее в н а 96 29 58 п о б ед и т ел ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
4 Р у д и  В и о л етта  Я к о в л е в н а 9е 26 52 п р и зёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
5 Б а б и н а  Т ать ян а  А л ек сан д р о в н а 96 23 46 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
6 О х л о п к о в а  М ар и я  В л а д и м и р о в н а 9 е 20 40 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
7 А гаев  Р у сл ан  У м и д о в и ч 9е 18 36 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
8 А л и м о в а  С о б р и н а  Р ав ш ан о в н а 9е 16 32 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
9 Х а с а н ш и н а  К а р и н а  Д и н а р о в н а 9е 14 28 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
10 Р у д ы к  Е к атер и н а  В и к т о р о в н а 9е 6 12 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о



Приложение 6 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. №  461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по ЭКОЛОГИИ

Максимальный балл - 6(1

№  п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьного этапа
Класс Количество баллов, набранное 

участником школьного этапа
Процент

выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Б е р е с н е в а  А л и с а  В я ч е с л а в о в н а 1 Ов 50 83 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 Г а м и д о в а  Э л ь в и н а  А р с е н о в н а 1 Ов 39 65 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

3 О р л о в  С т еп ан  С е р ге е в и ч 1 Ов 36 60 п р и зёр М А О У  О С Ш  №  3

4 Р ы ж а н к о в а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а 1 Ов 32 53 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

5 Т р е т ь я к о в а  А й в и к а  В л а д и л е н о в н а 1 Ов 31 52 п р и зёр М А О У  О С Ш  №  3

6 М а го м е д о в  М у сли м  Ч и н ги зо в и ч 10 30 50 п р и зёр М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

7 П о л я к о в а  В и о л етт а  И г о р е в н а 1 Ов 23 38 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

8 М а р к е е в  А р ту р  А л е к с а н д р о в и ч 1 Ов 22 37 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

9 Б о н д а р е н к о  А р тем  И г о р е в и ч 1 Ов 19 32 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 ” и м . А . И . Г о р д и е н к о

10 К а р п о в а  К р и с т и н а  Е в г е н ь е в н а 10в 18 30 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

11 Л и х о в ц о в а  В а р в а р а  Г р и г о р ь е в н а 1 Ов 18 30 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

12 П о п о в а  М а р и н а  С е р г е е в н а 1 Ов 17 28 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

13 А д ж а м а т о в  А за м а т  З а л и м х а н о в и ч 1 Ов 16 27 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

14 М и р з о е в а  П а р в и н а  Х у р ш е д о в н а 1 Ов 16 27 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

15 Ш е м е т о в а  Л у и за  В а с и л ь е в н а 1 Ов 16 27 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

16 Ш и х о в  А р тем  А л е к с а н д р о в и ч 1 Ов 16 27 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

17 Я б л о к о в а  А л е к с а н д р а  В я ч е с л а в о в н а 10в 16 27 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

18 К у р о л е с о в  В и к т о р  А л е к с е е в и ч 10в 15 25 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

19 Л и с е н к о в а  В алер и я  П а в л о в н а - 1 Ов 15 25 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

20 Р ы ж к о в а  К а р и н а  Е в г е н ь е в н а 10в 15 25 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

21 А р з и м а н о в а  Л а л а  Ф а р х а д о в н а 1 Ов 14 23 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

22 Н о х р и н а  М а р и я  Г е н н а д ь в н а 1 Ов 14 23 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

23 А н д р е й ч у к  А н а с та с и я  В и т а л ь е в н а 10в 13 22 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

24 В о д о в о зо в а  А н ж е л и к а  Д м и т р и е в н а 10в 13 22 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

25 К е р и м х а н о в а  К а м и л л а  У м а л а т о в н а 1 Ов 13 22 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

26 Б е зн о с е н к о  А н аста си я  Т а р а с о в н а 1 Ов 12 20 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 ” и м . А . И . Г о р д и е н к о

27 М е д ж и д о в а  С а б и н а  М а го м е д о в н а 10в 12 20 у ч а стн и к М А О У  О С Ш  №  3

28 Ш м и г е л ь  К с ен и я  К о н с т а н т и н о в н а 1 Ов 12 20 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

29 Г а р и п о в а  Р ен ата  Р у с т а м о в н а 10в 11 18 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

30 А с к а р о в  И л ь д ар  Р а ф а э л ь е в и ч 10в 10 17 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

31 Г у с а р  Д и а н а  В я ч е с л а в о в н а 1 Ов 7 12 у ч а стн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о



Приложение 7 к приказу Комитета образования и науки от 09.10.2020г. № 461

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
по ЭКОЛОГИИ

Максимальный балл - 60 баллов

№ п/п
Фамилия и инициалы участника 

школьною этапа Класс
Количество баллов, набранное 
участником школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Зару д ен ск и й  Д м и три й  В икторович 11в 42 70 п об ед и тел ь М А О У  О С Ш  №  3
2 Ф и л и м о н о в  В ад им  А нато л ьеви ч 11 34 57 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
3 А к р а м о в а  Э л л а  С о х и б к и р о н о в н а 11в 32 53 п об ед и тел ь М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и е н к о
4 Б и зи н а  Д и а н а  А н д р еевн а 11 в 30 50 п ри зёр М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и е н к о
5 Г а н и е в  О л ег  И л ьш атови ч 11 30 50 п ри зер М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
6 Д в о р ец к ая  И р и н а  А н ато л ьевн а 11в 30 50 п ри зёр М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и е н к о
7 Л е в ч ен к о  А н н а  Ю р ьевн а 11 2 7 45 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2 ”
8 П е та л о в  Г еорги й  П авл ови ч 11 25 42 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2 "
9 Г и л ь м етд и н о в а  К ари н а  Р ал и ф о вн а 11в 23 38 участн и к М А О У  М О  г. Н я га н ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г о р д и е н к о
10 Р о м ан о в  И ван  О л его ви ч 11 в 23 38 участн и к М А О У  О С Ш  № 3
Н Б ад ы ш е в  Т и л ек  К урм ан беков и ч 11 21 35 участн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
12 Г а р а ев а  С н еж ан а  А н ато л ьевн а 11 19 32 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
13 Ш и ч к о в а  К сен ия  В л ад и м и р о вн а 11 19 32 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2 ”
14 К ап б а е в а  Б ек зад а  Б ел есб ек о в н а 11 17 28 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2 "
15 Л а р ю ш к и н а  Е л ен а  В и к то р о в н а 11 17 28 у частн и к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
16 М и тар о в а  А н ж е л и к а  К азб е к о в н а 11 17 28 у частн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
17 П а ш к о в  К ири л л  Н и к о л аеви ч 11 в 17 28 участн и к М А О У  О С Ш  №  3
18 А х м е д о в а  Х а д и ж ат  М аго м ед ш ап и ев н а 11 16 27 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
19 А м и р х ан о в а  С ан и ят  В ал ери ковн а 11 15 25 участн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
2 0 К о л есн и к о в а  Д арья  И ван о вн а 11 13 22 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
21 Г а м и д о в а  Р ази я  З аги д о в н а 11 12 20 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н яга н ь  "С О Ш  № 2"
22 У ш а т о в  Д м и тр и й  О л его ви ч II 9 15 уч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"


